CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas

Telefones: (53) 33225-0847/3222-125

Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro São Sepé – RS

CEP-97340.000

Tel.: 55- 3233-1535

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO PARA O MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

EDITAL DE ABERTURA N° 008/2024

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n°. 11.788/2008, de

25 de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, o RESULTADO DOS RECURSOS

QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO, ONLINE

realizado em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de

cadastro reserva de estágio profissional remunerado no Poder Executivo de São Sepé/RS.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Não houve recursos.

Prefeitura Municipal de São Sepé - RS, 02/04/2024

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS

Prefeito Municipal

GABRIEL PACHECO LEÃO

Secretário de Escritório de Governo

Registre-se e Publique-se.

		2024-04-02T14:35:37-0300
	JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS:17693063072
	Eu sou o autor deste documento

		2024-04-02T14:35:54-0300
	GABRIEL PACHECO LEAO:02808941048
	Eu sou o autor deste documento